CUADRO DE EVALUACION DE OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2024-INMP

“ADQUISICION ANUAL DE TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE CON LANCETA”

DENOMINACION DEL ITEM

ITEM

CANTIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

VALOR ESTIMADO

N° DE POSTOR
MONTO OFERTADO

PUNTAJE = 100 PUNTOS

100 PUNTOS=OFERTA
ECONOMICA

TOTAL PUNTAJE
FINAL

BONIFICACION DEL 5%

TOTAL PUNTAJE FINAL
ESTADO FINAL DEL ITEM

OREDEN DE PRELACION

TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN
SANGRE CON LANCETA

60,000

59,400.00

BELL MED S.A.C.

1 57,000.00

100.00

100.00

5.00

105.00 ADJUDICADO

1°

BIOMEDICAL SYSTEMS S.A.C.

2 67,200.00

84.82

84.82

4.24

89.06

2°

-
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